
                                                                                                    

Uchwała Nr XXXVIII/182/2021  

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

  

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 108 a ust. 2 i 4 Statutu Gminy Sońsk, Rada Gminy Sońsk 
uchwala co następuje:  

§ 1. 
 

Przyjmuje się rezygnację radnego Dariusza Dzierzęckiego z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sońsk. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    

 
 
 

Uzasadnienie uchwały 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Sońsk 

 

 

W związku ze złożoną w dniu 7 stycznia 2021 roku pisemną  rezygnacją z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji radnego Dariusza Dzierzęckiego 

konieczny jest wybór nowego Przewodniczącego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


